Cap. XXXXII. Surdi audite, & cœci intuemini &c. §. 45.

Cap. XXXXII. Conversi sunt retrorsum, ipse autem populus &c. §. 47.

Jeremias.

Cap. IX. Quis dabit oculis meis fontem lacrymarum. §. 27.

Cap. XXIII. Projiciam quippe vos tanquam onus importabile §. 39.

Cap. I. *Tren.* Plorans ploravit in nocte &c. §. 9. & §. 27.

Ezechiel.

Cap. I. Totum corpus oculis ple-

num in circuitu rosarum. §. 67.

Cap. XXIV. Multo labore sudatum est, & non exivit de ea &c. §. 58.

Daniel.

Cap. V. Mane, Thecel, Phares. §. 50.

Ozeas.

Cap. IV. Audite Verbum Domini. §. 41.

Sophonias.

Cap. I. §. 44.

Zacharias.

Cap. III. Super lapidem unum septem oculi sunt, §. 60.

TESTAMENTO NOVO.

Matthaus.

CAP. V. Esto consentiens adversario tuo cito es in via, &c. §. 53.

Cap. XIII. Qui habet aures audiendi, audiat, §. 43.

Cap. XIII. Quia videntes non vident, §. 44.

Lucas.

Cap. X. Qui vos audit, me audit, §. 49.

Cap. XV. Gaudium erit in cœlo coram Angelis Dei super uno, &c. §. 64.

Cap. XIX. Videns Civitatem, flevit super &c. §. 10.

Cap. XXII. Desiderio desideravi hoc pascha. &c. §. 8.

Ioannes.

Cap. VIII. Qui est ex Deo verba Dei audit, §. 49.

Cap. XXII. Domine, si tu sustulisti

• listi eum &c. §. 65.

2. Ad Corinthios.

Cap. VI. Ecce nunc tempus accep-
tabile: Ecce nunc dies salutis, §. 2.

Ad Hebreos.

Cap. XII. Omne pondus, §. 38.

Cap. XII. Quem diligit Dominus,
castigat, §. 56.

1. Petri.

Cap. III. In qua pauci, id est, octo
animæ, §. 40.

Cap. V. Adversarius vester diabo-
lus, §. 53.

Jacobus.

Cap. I. Peccatum cum consūma-
tum fuerit, generat morte, §. 29.
Apocalypsis.

Cap. III. Quos amo arguo, & cef-
tigo, §. 56.

Cap. XVII. Vidi mulierem seden-
tem super bestiam, §. 11.

SERMA Ó II.

Verbum autem Domini.

Genesis.

CAP. V. Creavit Deus homi-
nem, ad similitudinem Dei
fecit illum, §. 3.

Cap. XV. Ego ero merces tua
magna nimis, §. 2.

Liber Job.

Cap. VII. Quid est homo, quia
magnificas eum, §. 5.

Cap. VII. Militia est vita hominis
super terram, §. 7.

Cap. XIV. Homo natus de muliere
repletur multis miseriis, §. 5.

Psalmorum.

Psalm. 4. Filij hominum usquequo
gravi corde, §. 28.

Psalm. 15. Deus meus es tu, quo-
niā bonorum meorum non
eges, §. 13.

Psalm. 16. Tunc satiabor cum ap-
paruerit gloria tua, §. 17.

Psalm. 41. Quemadmodum desi-
derat cervus ad fontes aquarū,
§. 17.

Psalm. 48. Homo cum in honore
effet, non &c. §. 11.

Psalm. 136. Super flumina Babylo-
nis illic &c. §. 21.

Ieratas.

Cap. VI. Seraphim stabant &c.
§. 27.

Jeremias.

Cap. VIII. Milvus in cœlo cognovit
tempus &c. §. 11.

Cap. VIII. Omnes conversi sunt
ad cursum suum quasi equus
&c. §. 33.

Cap. XII. Desolatione desolata est
omnis terra, §. 3.

Cap. XII. Quia nullus est qui re-
cogitet corde, §. 9.

Ezechiel.

Cap. XXXVII. Offa arida audite
Verbum Dei, §. 46.

Amos.

Cap. VIII. In illa die occidit sol in
meridie.

Joannes.

Cap. I. Et Deus erat verbum, §. 2.
1. Ad Corinthios.

Cap. XI. Est imago, & gloria Dei,
§. 5.

SERMAO III.

Multi sunt vocati.

*Genesis.***C**AP. I. Luminare maius, §. 11.Cap. III. Audivi vocem tuā,
& timui, §. 3.Cap. VI. Omnis caro corruperat
viam suam, §. 14.*Psalorum.*Psalm. 50. Peccavi, & malum co-
ram te feci, §. 2.Psalm. 77. Generatio prava, & ex-
asperans, §. 15.*Sapientia.*Cap. V. Transferunt omnia tan-
quam umbra, §. 6.

TESTAMENTO NOVO.

*Matthæus.***C**AP. III. Agite pænitentiam,
appropinquavit, §. 9.

Cap. VIII. Salva nos perimus, §. 2.

Cap. IX. Surgens secutus est eum,
§. 2.Cap. XI. Venite ad me omnes, qui
laboratis, §. 7.Cap. XI. Discite à me quia mitis
sum &c. §. 2.Cap. XIII. Simile est Regnum cœ-
lorum sagenæ &c. §. 22.

Cap. XXII. §. 8.

*Lucas.*Cap. V. In nomine tuo laxabo re-
te, §. 2.Cap. VII. Lacrymis cœpit rigare
pedes &c. §. 2.Cap. XIV. Et cœperunt simul om-
nes excusare &c. §. 8.Cap. XV. Pater peccavi in Cœlum
&c. §. 2.Cap. XIX. Jerusalem Jerusalem,
quæ occidis &c. §. 16.Cap. XXIII. Hoc e mecum eris in
Paradiso, §. 6.*Joannes.*Cap. XI. Tulerunt ergo lapidem,
§. 2.*Ad Corinthios.*Cap. I. Contemptibilia mundi ele-
git Deus &c. §. 7.Cap. VII. Præterit figura hujus
mundi, §. 6.*Ad Timotheum.*Cap. II. Deus omnes peccatores
vult salvos fieri, §. 1.*Jacobi.*Cap. I. Peccatum cum consuma-
tum fuerit, generat mortem,
§. 29.Cap. II. Fides sine operibus mor-
tua est, §. 19.

SERMAO IV.

Pax vobis, Ego sum.

*Genesis.***C**AP. I. Vedit Deus quod esset
bonum, §. 9.Cap. XIII. Ecce universa terra co-
ram te, si ad sinistram ieris, Ego
&c. §. 15.

2. Re-

2. *Regum.*

Cap. XIV. Tanquam aquæ dilabimur , §. 6.

Liber Job.

Cap. I. Scidit vestimenta sua , §. 4.

Cap. I. Considerasti servum meum Job : §. 19.

Psalmorum.

Psalm. 37. Domine ante te omne desiderium meum , &c. §. 3.

Psalm. 84. Justitia , & pax oscula-tæ sunt , §. 11.

Psalm. 150. Laudate eum in sono tubæ , &c. §. 12.

Psalm. 121. Rogate quæ ad pacem sunt , &c. §. 28.

Proverbiorum.

Cap. VI. Maledictus , qui seminat inter fratres discordias , §. 8.

Sapientia.

Cap. III. Donum , & pax est electis Dei , §. 2.

Ecclesiasticus.

Cap. XXIV. In omnibus requiem quæsivi , §. 8.

Nahum.

Cap. III. Væ civitas sanguinum , §. 17.